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 ACTIVO1000 $1,079,353,241… $166,199,632.85 -$564,435,623.…$730,635,256.35 $514,917,618.04

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $319,502,053.41 $8,185,755.95 -$9,706,913.69$17,892,669.64 $309,795,139.72

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $180,170,121.64 $6,229,901.07 -$9,857,732.56$16,087,633.63 $170,312,389.08

           EFECTIVO1111 $2,664,533.69 $7,316.09 $7,316.09$0.00 $2,671,849.78

           BANCOS/TESORERÍA1112 $177,505,587.95 $6,222,584.98 -$9,865,048.65$16,087,633.63 $167,640,539.30

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $139,308,591.97 $1,892,064.06 $130,019.50$1,762,044.56 $139,438,611.47

           INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO1121 $0.00 $2,131.97 $141.39$1,990.58 $141.39

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $129,543,228.95 $1,348,171.00 $0.00$1,348,171.00 $129,543,228.95

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $1,639,144.75 $401,639.66 $19,220.97$382,418.69 $1,658,365.72

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $8,126,218.27 $140,121.43 $110,657.14$29,464.29 $8,236,875.41

 
     DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS1130 $23,339.80 $0.32 -$4,031.63$4,031.95 $19,308.17

           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO PLAZO1131 $23,339.80 $0.32 -$4,031.63$4,031.95 $19,308.17

 
     OTROS ACTIVOS CIRCULANTES1190 $0.00 $63,790.50 $24,831.00$38,959.50 $24,831.00

           VALORES EN GARANTÍA1191 $0.00 $63,790.50 $24,831.00$38,959.50 $24,831.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $759,851,188.13 $158,013,876.90 -$554,728,709.…$712,742,586.71 $205,122,478.32

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $732,694,570.46 $129,791,065.46 -$557,028,496.72$686,819,562.18 $175,666,073.74

           TERRENOS1231 $0.00 $30,018,115.00 $30,018,115.00$0.00 $30,018,115.00

           EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233 $0.00 $99,772,950.46 $99,772,950.46$0.00 $99,772,950.46

           INFRAESTRUCTURA1234 $86,263.31 $0.00 -$86,263.31$86,263.31 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $294,670,795.45 $0.00 -$249,334,851.93$249,334,851.93 $45,335,943.52

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236 $30,913,490.46 $0.00 -$30,374,425.70$30,374,425.70 $539,064.76

           OTROS BIENES INMUEBLES1239 $407,024,021.24 $0.00 -$407,024,021.24$407,024,021.24 $0.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $27,129,252.11 $28,222,811.44 $2,327,152.47$25,895,658.97 $29,456,404.58

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $8,786,847.32 $1,327,482.06 -$7,337,911.11$8,665,393.17 $1,448,936.21

           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $42,687.14 $36,902.42 -$1,785.71$38,688.13 $40,901.43

           EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO1243 $0.00 $16,850.00 $16,850.00$0.00 $16,850.00

           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $1,274,729.11 $2,030,861.95 $1,717,632.84$313,229.11 $2,992,361.95

           EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245 $58,500.00 $1,787,000.00 $1,728,500.00$58,500.00 $1,787,000.00
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           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $16,966,488.54 $22,930,785.01 $6,110,936.45$16,819,848.56 $23,077,424.99

           COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS1247 $0.00 $92,930.00 $92,930.00$0.00 $92,930.00

 
     ACTIVOS INTANGIBLES1250 $27,365.56 $0.00 -$27,365.56$27,365.56 $0.00

           SOFTWARE1251 $27,365.56 $0.00 -$27,365.56$27,365.56 $0.00
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